
РАКОВОДИТЕЛ НА ЛИНИЈА

Работни Обврски:
• Контрола и обезбедување работа во неговата линија според дефинираниот layout

• Следење на производство, таргет и скрапот во неговата линија и смена

• Да се грижи за квалитетот и ефикасноста на целата линија

• Да го проверува и спроведува почитувањето на layout-от

• Да врши ротација на операторите по машини со цел зголемување на квалитет и ефикасност

• Да врши активности за намалување на континуирани критични грешки, повторувачки грешки 

од оператори и грешки од машина

• Да одржува 5 минутен состанок на почеток на смена на кој ќе се кажат грешките од 

претходниот ден, каква организација ќе има во тековниот ден и колкав е таргетот

• Доколку има потреба, да го пронајде проблемот поради кој линијата не го постигнува 

таргетот на час 

• Да соработува со инспекторите за квалитет

• Да помага со цел да се достигне зададениот таргет

• Навремено и квалитетно да ги извршува задачите

Потребни Квалификации:

• Пожелно е високо образование 
• Минимум 1 години работно искуство во автомобилска индустрија на иста или слична позиција
• Основно познавање на Англиски јазик
• Одлично познавање на MS Office пакетот (excel)

Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 24 Ноември 2023.

mailto:lear.macedonia@lear.com

